
1.1. Objednatel: 

Obchodní firma: 
Sídlo: 
IČ: 

DIČ: 
Zastoupené: 

Č. účtu: 
Kontaktní osoba ve 
věcech technických 
Registrace: 
(dále jen ,,ObjednateI“) 

1.2. Dopravce: 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
IČ: 

DIČ; 
Zastoupená: 

ıı podnık mest
I Jablonce n N , 

a S J' 
1 LIBEREC ııı Má 44 111

` 

Dodatek č. 8 
Ke Smlouvě O zajištění přepravy osob 

Evidenční číslo smlouvy dopravce: 2 098 10 10 

I. Smluvní strany 

Projekt Nisa, s.r.o. 
Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 

05642213 
CZ05642213 
Mgr. Petr Brabec, zmocněnec 
Veronika Urbánková, zmocněnec 

OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 267860 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
Mrštlkova 3, 461 71 Liberec Ill 
47311975 
CZ47311975 
lng. Michal Zděnek, M.A. předseda představenstva 
lng. Václav Sosna, místopředseda představenstva 

C. účtu: 
Kontaktní osoba ve 
věcech technických: 
Registrace: 
(dále jen ,,Dopravce“) 

OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, v oddíle B, vložce 372 

II. Předmět smlouvy 
2.1. Smluvní Strany mezi sebou dne 22. 1. 2010 uzavřely Smlouvu o Zajištění přepravy osob, ve znění 

pozdějších dodatků, jejímž předmětem je přeprava osob Z ulice Fügnerova v Liberci do 
obchodního centra NISA v Liberci a zpět (společně dále jen ,,Sm|ouva“). Výrazy uvedené v tomto 
dodatku, Začínající velkým písmenem, maji význam dohodnutý ve Smlouvě. 

2.2. Smluvní strany si přejí upravit určitá ustanovení Smlouvy. 

lll. Změny smlouvy 
3.1 Ustanovení čl. 6 (Cena za přepravu), odst. 6.1 Smlouvy se s účinky ode dne 1. 8. 2022 mění na 

následující Znění: 

„Obě Strany se dohodly na smluvní ceně za Přepravu poskytovanou dle této Smlouvy, 
která za jeden den provozu plně realizované přepravy dle Jízdního řádu činí 8.056, - Kč 
(slovy: osm tisíc padesát šest korun českých) bez DPH (dále jen „Výchozí cena"). Ve 
Výchozí ceně jsou zahrnuty všechny vozokilometry ujeté Dopravcem dle Jízdního řádu, 
prostoje Dopravce při obratech a režijní jízdy Dopravce z/do garáží Dopravce. Obě Strany 
se dále dohodly na smluvní ceně 46,- Kč (slovy: čtyřicet Šest korun českých) bez DPH za 

7
Strana 1/7



Ě 

v Praze dne ISO 09. 20 ìì v Liberci dne 22 
Objednatel: Dopravce: 

_-___-ø, 

každý vozokilometr, ujetý Dopravcem nad rámec Jízdního řádu, na základě předchozí řádně vystavené objednávky Objednavatele. “ 

Ustanovení čl. 6 (Cena Za přepravu), odst. 6.1 Smlouvy se S účinky ode dne 1. 1. 2023 mění na 
následující znění Z 

„Obě Strany se dohodly na smluvní ceně za Přepravu poskytovanou dle této Smlouvy, která za jeden den provozu plně realizované přepravy dle Jízdního řádu činí 8.750, - Kč 
(slovy: osm tisíc sedm set padesát korun českých) bez DPH (dále jen ,, Výchozí cena“). Ve Výchozí ceně jsou zahrnuty všechny vozokilometry ujeté Dopravcem dle Jízdního řádu, prostoje Dopravce při obratech a režijní jízdy Dopravce z/do garáží Dopravce. Obě Strany se dále dohodly na smluvní ceně 46,- Kč (slovy: čtyřicet Šest korun českých) bez DPH za každý vozokilometr, ujetý Dopravcem nad rámec Jízdního řádu, na základě předchozí řádně vystavené objedná vky Objednavatele.“ 

IV. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti ke dni uveřejnění v registru smluv podle Zákona 
č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich Skutečné a svobodné vůle, že tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojuji vlastnoruční podpisy. 
Tento dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden obdrží Dopravce a jeden Objednatel. 

`”`9` 
2022 

,

7 

Strana 2/7


